
Číslo smlouvy: C061419023 sodexb
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen ,,Dodatek")

uzavřené dne 15. 11. 2016

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sÍdlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
zastoupená (jméno, pracovni pozice): Key Account Managerem
(dále jen ,,Sodexo")

a

Státní pozemkový úřad
se sídlem l místem podnikání:
IČ: 01312774
bankovní spojení:
zastoupený (jméno: 'pracovní pozice):

13000 Praha - Žižkov, Husinecká 1024/11a
DIČ: CZ01312774
3723001/0710
Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem Státního pozemkového úřadu

Kontaktní osoba (jméno, pracovni pozice): Ing. Renata Štipková, vedoucí oddělenI řízení lidských zdrojů
e-mail Kontaktní osoby: r.stipkova@spucr.cz
tel./fax Kontaktní osoby: 729 922 318
(dále jen ,,Klient")

uzavÍrajÍ tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkováni Benefitů:

I. Předmět Dodatku

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 15. 11. 2016 Smlouvu o zprostředkování Benefitů (dále jen
,,Smlouva"), dohodly se společně na jejich změnách takto:

1/ V článku I. Předmět smlouvy se ruší se znění bodu č. 7) a nahrazuje se novým zněním takto:

7) S ohledem na znění §3, odst. (3), bodu 5. a 6. zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, který nově
definuje služby, které nejsou platebními službami podle tohoto zákona a pro jejichž poskytování není
potřebné povdeni České národní banky, a mezi které patří i služby poskytované na základě této Smlouvy,
se Strany dohodly, že se ze Smlouvy vypouští společnost Service Cards Online s.r.o. (,,SCO"), která byla
smluvní stranou pouze za účelem plnění povinností stanovených pro platební služby v původním zákoně
č. 284/2009 Sb., o platebním styku, nahrazeném výše uvedeným novým zákonem č. 370/2017 sb.,
o platebním styku. jakékoli práva a povinnosti, které měla společnost SCO a které jsou podle nového
zákona Č. 370/2017 Sb., o platebním styku v platnosti, přebírá a bude je plnit společnost Sodexo Pass
Česká republika a.s.
Pro odstraněni pochybnosti Strany berou na vědomí a souhlasI s tím, že smluvní stranou této Smlouvy
je na straně Sodexo společnost Sodexo Pass Česká republika a.s. a na straně Klienta společnost Státní
pozemkový úřad, IČ: 01312774.
V souladu s výše uvedeným se z celé smluvní dokumentace, zahrnujÍcÍtuto Smlouvu a její přílohy, vypouští
výraz ,,Service Cards Online s.r.o" a výraz ,,SCO".

2/ V článku č. I Předmět smlouvy se vypouští znění bodů č. 8) a č 17) bez náhrady, číslování
následujÍcÍch odstavců se zachovává.

3/ V Článku II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku č. 1 ze dne 5. 12. 2017 se vypouští znění
bodu č. l) a č. 2) bez náhrady, čÍslování následujÍcÍch odstavců se zachovává.



Číslo smlouvy: C061419023 sodeX*o

II. Společná a závěrečná ujednání

l) Ostatní smluvní ujednáni se nemění.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv pode § 6
zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku niže připojuji oprávněni zástupci obou smluvních stran své
podpisy

V Praze dne a 2019 V Praze dne ... ... 2019
15 -03- 2019

Sodexo Pass Česká republika a.s.
zastoupeno:

Key Account Managerem

.......... ....stát í pozemkový úřad
za upen:
I . Martinem Vrbou, ústřednjm ředitelem


